
Тимошенко Елена Подписано цифровой подписью: 
Тимошенко Елена Викторовна 

Викторовна Дата: 2021.03.12 15:46:05 +03'00' 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №5 «Тополек» города Кирова Калужской области 

Приказ 

30.08.2019г. № 3 7 

Об утверждении общеразвивающей программы 
дополнительного образования 

На основании Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЭ «Об 
образовании в Российской Федерации», Устава МКДОУ «Детский сад № 5 
«Тополек» города Кирова Калужской области. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить общеразвивающую программу дополнительного образования 
естественнонаучной направленности «Увлекательная математика» для детей 
дошкольного возраста на 2 года обучения. 

Основание: 

Решение педагогического совета от 29.08.2019г. 


